产品规格
● 主要应用领域：家具、居家照护
● 输入：100 / 120 / 230V AC (EI 变压器)、100 ~ 240V AC, 50/60Hz (SMPS)
● 输出电压：24V DC (EI 变压器)、29V DC (SMPS)
● 额定输出电流：共 3.0A
● 最多控制推杆数：3 支
● 手控器连接插座数：1 支
● 工作周期：10%，且 20 分钟内最长可连续操作 2 分钟

使用者负责MOTECK产品的应用。随着持续改进过程的继续，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2021 Nov. MOTECK. MO-T-0278  Version: 1.0
型号编码
固定方式
0: 可附挂于 FD60 推杆 (标准)
1: 附塑胶(PC)安装板
2: 附铁件安装板
壳体颜色
B: 黑色 (标准)
G: 灰色 RAL 7001
T - -24230 - B03